1

陕路党发〔2017〕12 号

★

中共陕西路桥集团有限公司委员会

关于印发《干部鼓励激励实施细则（试行）》《干部容错纠

错实施细则（试行）》《领导干部能上能下实施细则（试行）》

的通知

各单位、各部门：

依据省交通运输厅党组《厅管干部鼓励激励办法（试行）》、《厅

管干部容错纠错办法（试行）》和《推进厅管党政领导干部能上能

下办法（试行）》及细化配套措施，结合集团公司实际，现将集团

公司《干部鼓励激励实施细则（试行）》、《干部容错纠错实施细则

（试行）》和《领导干部能上能下实施细则（试行）》印发你们，请

认真贯彻执行。

 2

各单位、各部门在执行过程中的有关情况和建议请及时报告集

团公司党委。

中共陕西路桥集团有限公司委员会

2017 年 4 月 28 日

  抄送：集团公司党委委员，各领导，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部       2017 年 4 月 28 日发
                                              共印 12 份